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Extrato por período
Cliente: MEDIANEIRA CAMARA MUNICIPAL

Conta: 0956 | 006 | 00000169-1

Data: 02/06/2023 - 07:59

Mês: Maio/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

12/05/2023 393823 RESGATE 25.053,56 C 25.053,56 C

12/05/2023 121048 CRED TEV 7.017,76 C 32.071,32 C

12/05/2023 000698 DOC ELET E 2.801,00 D 29.270,32 C

12/05/2023 000707 DOC ELET E 128,00 D 29.142,32 C

12/05/2023 021020 PG ORG GOV 20.437,30 D 8.705,02 C

12/05/2023 138613 PAG BOLETO 4.571,50 D 4.133,52 C

12/05/2023 575904 PG PREFEIT 4.133,52 D 0,00 C

15/05/2023 359435 RESGATE 4.500,00 C 4.500,00 C

15/05/2023 003082 DOC ELET E 1.500,00 D 3.000,00 C

15/05/2023 003086 DOC ELET E 1.500,00 D 1.500,00 C

15/05/2023 003091 DOC ELET E 1.500,00 D 0,00 C

16/05/2023 265943 APLICACAO 470.170,43 D 470.170,43 D

16/05/2023 161354 CRED TEV 472.000,00 C 1.829,57 C

16/05/2023 001657 DOC ELET E 1.500,00 D 329,57 C

16/05/2023 001666 DOC ELET E 329,57 D 0,00 C

22/05/2023 274788 RESGATE 11.769,65 C 11.769,65 C

22/05/2023 002976 DOC ELET E 333,18 D 11.436,47 C

22/05/2023 002991 DOC ELET E 662,75 D 10.773,72 C

22/05/2023 005630 DOC ELET E 471,00 D 10.302,72 C

22/05/2023 005639 DOC ELET E 1.500,00 D 8.802,72 C

22/05/2023 390537 PAG BOLETO 241,50 D 8.561,22 C

22/05/2023 501131 PAG FONE 312,23 D 8.248,99 C

22/05/2023 502390 PAG FONE 259,97 D 7.989,02 C

22/05/2023 503592 PG LUZ/GAS 985,35 D 7.003,67 C

22/05/2023 503975 PAG AGUA 232,67 D 6.771,00 C

22/05/2023 122602 ENVIO TED 6.760,00 D 11,00 C

22/05/2023 122602 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C
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29/05/2023 401925 RESGATE 303.434,36 C 303.434,36 C

29/05/2023 001593 DOC ELET E 535,00 D 302.899,36 C

29/05/2023 001595 DOC ELET E 185,00 D 302.714,36 C

29/05/2023 001599 DOC ELET E 920,00 D 301.794,36 C

29/05/2023 001602 DOC ELET E 850,00 D 300.944,36 C

29/05/2023 001610 DOC ELET E 1.980,00 D 298.964,36 C

29/05/2023 102621 PAG BOLETO 9.079,08 D 289.885,28 C

29/05/2023 595491 PG PREFEIT 45.400,86 D 244.484,42 C

29/05/2023 000110 DEB.AUTOR. 2.719,16 D 241.765,26 C

29/05/2023 107457 ENVIO TED 13.392,15 D 228.373,11 C

29/05/2023 113599 ENVIO TED 4.488,10 D 223.885,01 C

29/05/2023 113800 ENVIO TED 4.652,80 D 219.232,21 C

29/05/2023 114067 ENVIO TED 3.705,96 D 215.526,25 C

29/05/2023 114284 ENVIO TED 4.656,99 D 210.869,26 C

29/05/2023 114460 ENVIO TED 3.864,57 D 207.004,69 C

29/05/2023 115462 ENVIO TED 5.278,64 D 201.726,05 C

29/05/2023 115734 ENVIO TED 6.040,35 D 195.685,70 C

29/05/2023 115905 ENVIO TED 4.317,71 D 191.367,99 C

29/05/2023 116832 ENVIO TED 28.745,64 D 162.622,35 C

29/05/2023 291058 ENVIO TEV 8.418,22 D 154.204,13 C

29/05/2023 291059 ENVIO TEV 13.766,49 D 140.437,64 C

29/05/2023 291100 ENVIO TEV 1.974,34 D 138.463,30 C

29/05/2023 291100 ENVIO TEV 17.523,16 D 120.940,14 C

29/05/2023 291101 ENVIO TEV 3.850,71 D 117.089,43 C

29/05/2023 291101 ENVIO TEV 6.720,57 D 110.368,86 C

29/05/2023 291102 ENVIO TEV 12.256,68 D 98.112,18 C

29/05/2023 291102 ENVIO TEV 12.574,31 D 85.537,87 C

29/05/2023 291103 ENVIO TEV 5.774,91 D 79.762,96 C

29/05/2023 291104 ENVIO TEV 9.766,88 D 69.996,08 C

29/05/2023 291105 ENVIO TEV 10.827,28 D 59.168,80 C

29/05/2023 291105 ENVIO TEV 12.893,75 D 46.275,05 C

29/05/2023 291111 ENVIO TEV 6.040,35 D 40.234,70 C

29/05/2023 291112 ENVIO TEV 16.554,55 D 23.680,15 C

29/05/2023 291112 ENVIO TEV 16.554,55 D 7.125,60 C

29/05/2023 291114 TEV MESM T 7.015,60 D 110,00 C

29/05/2023 107457 DOC/TED INTERNET 11,00 D 99,00 C

29/05/2023 113599 DOC/TED INTERNET 11,00 D 88,00 C

29/05/2023 113800 DOC/TED INTERNET 11,00 D 77,00 C
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29/05/2023 114067 DOC/TED INTERNET 11,00 D 66,00 C

29/05/2023 114284 DOC/TED INTERNET 11,00 D 55,00 C

29/05/2023 114460 DOC/TED INTERNET 11,00 D 44,00 C

29/05/2023 115462 DOC/TED INTERNET 11,00 D 33,00 C

29/05/2023 115734 DOC/TED INTERNET 11,00 D 22,00 C

29/05/2023 115905 DOC/TED INTERNET 11,00 D 11,00 C

29/05/2023 116832 DOC/TED INTERNET 11,00 D 0,00 C

30/05/2023 001595 DOC E DEV 185,00 C 185,00 C

31/05/2023 594926 APLICACAO 185,00 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


